КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2013 года                                 №  34                                             х. Белый

Об утверждении схемы избирательных округов по

выборам депутатов Совета Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района

  На основании пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьи 14 Закона Краснодарского
края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в
Краснодарском крае», в соответствии с решением территориальной избирательной
комиссии Ленинградская  от 28 ноября 2013 года  № 111/591 «Об определении
схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района» Совет Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
(приложение № 1).
            2.Утвердить описание многомандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
(приложение № 2).

  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную
комиссию (Писанко). …

  4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в газете «Степные зори».

            Глава Белохуторского сельского  поселения
            Ленинградского района
            А.Н. Олейник

         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
          к решению Совета
          Белохуторского сельского поселения
          Ленинградского района
          от 13 12. 2013 года    № 34

СХЕМА
многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района

             1.Белохуторской пятимандатный избирательный округ № 1
             2. Белохуторской пятимандатный избирательный округ № 2

             Глава Белохуторского  сельского поселения
             Ленинградского района
             А.Н.Олейник

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

              к решению Совета
              Белохуторскогосельского поселения
              Ленинградского района
              от 17. 12.2013 года   № 34

Описание
многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района

Белохуторской пятимандатный избирательный округ № 1 (число избирателей -
524) в административно-территориальных границах х.Белого:

- с севера - улица Северная с №1 до № 44;
- с востока - от улицы Северной № 38 через дамбу СОТII № 16 до улицы

Горького № 263 до № 210;
- с юга - улица Горького с № 5 до № 263 и с № 190 до 210;
- с запада - земли сельского поселения.

Белохуторское сельское поселение1 2

Куликовское сельское поселение

Кущевский район

Крыловской район
Ленинградское сельское поселение

Восточное сельское поселение

Белохуторской пятимандатный избирательный округ № 2 (число
избирателей - 525) в административно-территориальных границах х.Белого:

- с севера - улица Северная с № 45 до № 93;
- с востока - земли сельского поселения;
- с юга - улица Горького с № 465 до № 265 и с № 218 до № 310, улица

Колхозная № 1, улица Октябрьская с № 1 до № 7, улица Молодежная с № 1 до № 7,
улица Спортивная с № 2 до № 8;

- с запада - от улицы Горького № 265 через дамбу СОШ № 16 до улицы
Северной № 38.

                Глава Белохуторского сельского поселения

                Ленинградского района

                А.Н.Олейник